1. ADENDO AO EDITAL Nº 044/2018

INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO ESTÁGIO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Mônica Gomes Abel, Secretária Geral do Centro Universitário São Camilo, no
uso de suas atribuições, torna público o seguinte Adendo ao Edital
n.044/2018, publicado em 17 de agosto de 2018 que trata de alteração do
item IX, conforme nova redação a seguir:

IX - DA ATIVIDADE DO BOLSISTA

Será necessário o envio do relatório parcial das atividades no mês de fevereiro

de 2019 via e-mail para cpq@saocamilo-sp.br e apresentar os produtos

gerados e produção científica no Evento Interno de Apresentação dos Produtos

Desenvolvidos em Projetos no mês de agosto de 2019, bem como, no IV

Congresso Multiprofissional do Centro Universitário São Camilo, que ocorrerá

em novembro de 2019.

Os demais itens e subitens publicados no Edital 044/2018 continuam

inalterados.

PUBLIQUE-SE

São Paulo, 21 de agosto de 2018.

Mônica Gomes Abel
Secretária Geral

mailto:cpq@saocamilo-sp.br